2023年２月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長

 ディグネジオ･フレドリック･レッツ

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である合同会社インバウンドインベストメントの 2022年 12月期決算が確定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

（１）名 称 合同会社インバウンドインベストメント

（２）所在地 東京都千代田区神田神保町二丁目19番地1

（３）代表者 職務執行者 何 同璽

（４）事業の内容 国内投資事業

前各号に付帯する一切の業務

（５）資本金 ５百万円

２．当該親会社等の株式の所有者別状況

（１） 所有者別状況

2022 年 12 月 31 日現在

区分

出資の状況

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

株主数(人)    1 1   2

出 資 金 額
の割合(％)

   50.0 50.0   100.0

（２） 大株主の状況

2022 年 12 月 31 日現在

氏名又は名称 住所
出資金額
（円）

出資金総額に
対する出資金の

割合 (％)

ETモバイルジャパン株式会社
東京都千代田区神田神保町二丁目
19番地１

2,500,000 50.0

和徳投資有限公司
Units 1603-4 16/F Causeway Bay
Plaza I No.489 Hennessy Road,HK

2,500,000 50.0

（３） 役員の状況

2022 年 12 月 31 日現在

役名 職名 氏名 生年月日 略歴 出資金額
(円)

職務執行者  何 同璽 1970年10月２日生

2003年４月 株式会社オリエンタル・ソリューション
役員就任

―

2004年９月 株式会社オリエンタル・ソリューション
役員退任

2004年９月 ＥＴモバイルジャパン株式会社設立
同社代表取締役就任（現任）

2018年２月 株式会社いるかラボ代表取締役就任（現
任）

2018年９月 合同会社インバウンドインベストメント
職務執行者就任（現任）

2019年６月 当社取締役（現任）

2019年10月 株式会社イントランスホテルズアンド
リゾーツ 取締役就任（現任）

2019年10月 株式会社日本遊 代表取締役就任（現任）

３． 当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表
2022 年 12 月 31 日現在

合同会社インバウンドインベストメント                       （単位：円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科   目 金   額 科   目 金   額

【 流 動 資 産 】 【   89,679,297 】 【 流 動 負 債 】 【   251,767,113 】

 現 金 及 び 預 金 1,231,759  短 期 借 入 金 54,000,000

 未 収 収 益 7,119,538  未 払 費 用 197,477,113

 短 期 貸 付 金 78,206,000  未 払 法 人 税 等 290,000

 差入保証金（短期） 3,112,000 【 固 定 負 債 】 【  2,220,000,000 】

【 固 定 資 産 】 【 2,919,173,284 】  長 期 借 入 金 2,200,000,000

（投資その他の資産） （ 2,919,173,284 ） 負債の部合計 2,451,767,113

 関 係 会 社 株 式 2,919,173,284 純 資 産 の 部

   【 株 主 資 本 】 【  557,085,468 】

   （ 資 本 金 ） （   5,000,000 ）

   （ 資 本 剰 余 金 ） （ 795,000,000 ）

    資 本 準 備 金 795,000,000

   （ 利 益 剰 余 金 ） （ △242,914,532 ）

    （その他利益剰余金） （ △242,914,532 ）

     繰越利益剰余金 △242,914,532

   純資産の部合計 557,085,468

資産の部合計 3,008,852,581 負債・純資産合計 3,008,852,581

損 益 計 算 書
自 2022 年 １月 １日

至 2022 年 12 月 31 日

合同会社インバウンドインベストメント                       （単位：円）

科   目 金   額

【販売費及び一般管理費】

 販売費及び一般管理費合計  3,549,627

  営 業 損 失  3,549,627

【営業外収益】

 受 取 利 息  5,675,585

 雑 収 入  1

 営 業 外 収 益 合 計   5,675,586

【営業外費用】

 支 払 利 息  101,483,560

 雑 損 失  9,292,183

 営 業 外 費 用 合 計   110,775,743

  経 常 損 失  108,649,784

  税 引 前 当 期 純 損 失  108,649,784

  法人税、住民税及び事業税  290,001

  当 期 純 損 失  108,939,785

以 上